Правительство Камчатского края
. . . . .. Протокольная часть

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

15.11.2017 № 482П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от
21.07.2017 № 285П «Об утверждении
Положения о Службе охраны объектов
культурного наследия Камчатого края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от
21.07.2017 № 285П «Об утверждении Положения о Службе охраны объек
тов культурного наследия Камчатого края» следующие изменения:

1) в наименовании слово «Камчатого» заменить словом «Камчатского»;
2) в части 1 слово «Камчатого» заменить словом «Камчатского»;
3) в части 2 слово «Камчатого» заменить словом «Камчатского»;
4) в приложении:
а) в наименовании слово «Камчатого» заменить словом «Камчатского»;
б) часть 1.9 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.9. Место нахождения Службы (юридический адрес): 683017,

г. ПетропавловскКамчатский, ул. Владивостокская, д. № 2/1, каб. № 213.»;
в) в разделе 2:
в части 2.1:
в пункте 9 слово «Камчатого» заменить словом «Камчатского»;
в пункте 11 слово «границ» заменить словом «границы»;
в пункте 14 слово «касающейся» словом «касающийся»;
в пункте 21 слово «границ» заменить словом «границы»;
в пункте 24 слово «утверждение» заменить словом «утверждает»;
пункт 33 изложить в следующей редакции:
«33) утверждает перечень исторических поселений, имеющих особое

значение для истории и культуры Камчатского края (далее  исторические
поселения регионального значения), предмет охраны исторического поселе

•*
1

ния регионального значения, границы его территории, требования к градо

строительным регламентам в указанных границах в порядке, установленном
законом Камчатского края;»;

в пункте 36 слово «требований» заменить словом «требования»;
в пункте 38 слово «Камчатого» заменить словом «Камчатского»;
пункты 5 и 6 части 2.2 признать утратившими силу;
г) слова «4. Организация деятельности Службы» заменить словами

«3. Организация деятельности Службы».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

ПЕРВЫЙ В И Е Ш ^ У Ш Р Щ С Ш Р КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА